[image: ]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

												проект
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от                     2022 года
	№

О внесении изменения в приложение к решению Думы Белоярского района от                 23 сентября 2021 года № 46

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 29 части 1 статьи 15, статьей 17.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 84, 98 Лесного кодекса Российской Федерации от                        4 декабря 2006 года № 200-ФЗ Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение «Положение о муниципальном лесном контроле» к решению Думы Белоярского района от 23 сентября 2021 года № 46 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле» изменение, исключив по тексту слово «(надзорный)» в соответствующих числах и падежах из пунктов 22.1, 22.2 раздела IV, подпункта 4 пункта 57, подпункта 2 пункта 63 раздела VI, пункта 84 раздела VIII, подпункта 6 пункта 117 раздела XII.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                                  А.Г. Берестов

Глава Белоярского района						                       С.П. Маненков
image1.jpeg